
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych 
do bezpłatnego użyczenia dla Gminnego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
zarządzam: 

§ 1.  

1. Przeznaczyć do bezpłatnego użyczenia nieruchomość szczegółowo opisaną w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34, a także podlega publikacji na 
stronach internetowych Urzędu Gminy w Stegnie oraz BIP Stegna na okres 21 dni. 

§ 2.  

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9117B8-D147-4FDF-A044-85CC6D2C4334. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do użyczenia. 
Lp. Miejscowość Nr 

działki 
Pow. 
w ha 

Nr KW Opis 
nieruchomości 

Wysokość 
czynszu 
 

Czas trwania 
umowy 

Uwagi 

1. Jantar 257 0,1895 GD2M/ 
00063733/2 

Przedmiotem 
użyczenia jest 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
część działki nr 257 
o pow. 0,1640 ha 
położona w 
miejscowości Jantar, 
zabudowana 
infrastrukturą 
parkingową - 
parking 
wielostanowiskowy.    

bezpłatnie nieokreślony Nieruchomość 
przeznaczona na 
zadania GOK, 
określone w jego 
statucie. 

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, oraz podany na stronie 
internetowej www.stegna.pl     oraz BIP Stegna dnia 10.05.2023 roku na okres 21 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9117B8-D147-4FDF-A044-85CC6D2C4334. Podpisany Strona 1

http://www.stegna.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-05-10T07:43:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




